

RECEBEMOS DE CRISTINA DAVILLA PAP LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000120764 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  <b>CRISTINA DAVILLA PAP LTDA EPP</b>  AV 2 DE ABRIL, 164 - CENTRO - CEP:13280-077 - VINHEDO - SP TEL: 3886-9886		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000120764 FL. 1 /1</b> SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135240560072194 15/03/2024 16:48:58</b>		CHAVE DE ACESSO 3524 0346 9602 6600 0187 5500 1000 1207 6411 5032 4155  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>714004384115</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF <b>46.960.266/0001-87</b>	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE POL SOCIAIS</b>				CNPJ / CPF <b>53.043.700/0001-20</b>		DATA DA EMISSÃO <b>15/03/2024</b>	
ENDEREÇO <b>RUA HUMBERTO PESCARINI, 330</b>				BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>		CEP <b>13280-085</b>	
MUNICÍPIO <b>VINHEDO</b>		FONE / FAX		UF <b>SP</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
						HORA DA SAÍDA <b>16:42:58</b>	

FATURA		NÚMERO		VALOR ORIGINAL		VALOR DESCONTO		VALOR LÍQUIDO	
PAGAMENTO									
<b>DADOS DA FATURA</b>		<b>120764</b>		<b>219,00</b>		<b>0,00</b>		<b>219,00</b>	
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		219,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								219,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
								0 - REMETENTI									
				ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
													ICMS	IPI	
041333001029	PILHA DURACEL AA C/4 ALCALINA 1.5V R.96388	85061019	0102	5102	PT	1,00	33,50	33,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105151	PASTA TRAB 3 GRAMPO CARTOLINA CORES	42021210	0500	5405	UN	3,00	3,50	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1482662001	PASTA L ACP A4 CRISTAL R.1034/A4	42021210	0500	5405	UN	80,00	1,90	152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898273270146	PAPEL SULFITE PAPERMULTI A4 120GR 50FLS	48025610	0500	5405	PT	2,00	11,50	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  PAGAMENTO VIA TRANSFERENCIA PARA 19/03/2024 DOC.EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI	RESERVADO AO FISCO